
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2015–2019 CZ0631 Havlíčkův Brod
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0 6 2506 0,002394 0,002389 100000 239 99795 8248199 82,48

1 - 2471 0,000011 0,000011 99761 1 99761 8148405 81,68

2 - 2378 0,000000 0,000000 99760 0 99760 8048644 80,68

3 - 2333 0,000000 0,000000 99760 0 99760 7948884 79,68

4 - 2325 0,000000 0,000000 99760 0 99760 7849124 78,68

5 - 2344 0,000000 0,000000 99760 0 99760 7749364 77,68

6 - 2370 0,000000 0,000000 99760 0 99760 7649604 76,68

7 - 2451 0,000000 0,000000 99760 0 99760 7549844 75,68

8 - 2475 0,000001 0,000001 99760 0 99760 7450084 74,68

9 - 2439 0,000002 0,000002 99760 0 99760 7350324 73,68

10 - 2379 0,000010 0,000010 99760 1 99759 7250564 72,68

11 - 2321 0,000036 0,000036 99759 4 99757 7150805 71,68

12 - 2265 0,000091 0,000091 99755 9 99750 7051048 70,68

13 1 2199 0,000158 0,000158 99746 16 99738 6951298 69,69

14 - 2118 0,000195 0,000195 99730 19 99721 6851560 68,70

15 1 2085 0,000181 0,000181 99711 18 99702 6751839 67,71

16 - 2078 0,000151 0,000151 99693 15 99685 6652138 66,73

17 - 2073 0,000139 0,000139 99678 14 99671 6552452 65,74

18 - 2104 0,000164 0,000164 99664 16 99656 6452782 64,75

19 1 2166 0,000228 0,000228 99647 23 99636 6353126 63,76

20 - 2230 0,000334 0,000333 99625 33 99608 6253490 62,77

21 1 2342 0,000455 0,000455 99591 45 99569 6153882 61,79

22 2 2441 0,000524 0,000524 99546 52 99520 6054313 60,82

23 2 2596 0,000464 0,000464 99494 46 99471 5954793 59,85

24 1 2719 0,000317 0,000317 99448 32 99432 5855323 58,88

25 - 2798 0,000195 0,000195 99416 19 99407 5755891 57,90

26 - 2837 0,000126 0,000126 99397 12 99391 5656484 56,91

27 - 2883 0,000092 0,000092 99384 9 99380 5557093 55,92

28 - 2844 0,000078 0,000078 99375 8 99371 5457714 54,92

29 1 2810 0,000075 0,000075 99368 7 99364 5358342 53,92

30 - 2864 0,000081 0,000081 99360 8 99356 5258978 52,93

31 - 2909 0,000097 0,000097 99352 10 99347 5159622 51,93

32 - 2889 0,000126 0,000126 99342 12 99336 5060275 50,94

33 - 2927 0,000172 0,000171 99330 17 99321 4960939 49,94

34 3 2944 0,000238 0,000238 99313 24 99301 4861617 48,95

35 - 2959 0,000326 0,000326 99289 32 99273 4762316 47,96

36 - 3042 0,000435 0,000435 99257 43 99235 4663043 46,98

37 2 3186 0,000562 0,000562 99214 56 99186 4563808 46,00

38 3 3348 0,000697 0,000697 99158 69 99123 4464622 45,03

39 3 3510 0,000826 0,000825 99089 82 99048 4365498 44,06

40 6 3674 0,000929 0,000928 99007 92 98961 4266451 43,09

41 2 3788 0,001002 0,001002 98915 99 98866 4167489 42,13

42 3 3796 0,001074 0,001073 98816 106 98763 4068624 41,17

43 2 3725 0,001183 0,001182 98710 117 98652 3969861 40,22

44 9 3577 0,001347 0,001346 98593 133 98527 3871209 39,26

45 2 3393 0,001539 0,001538 98461 151 98385 3772682 38,32

46 8 3225 0,001711 0,001710 98309 168 98225 3674297 37,37

47 4 3118 0,001817 0,001816 98141 178 98052 3576072 36,44

48 6 3019 0,001825 0,001823 97963 179 97874 3478020 35,50

49 7 2982 0,001722 0,001720 97784 168 97700 3380146 34,57

50 6 2988 0,001572 0,001571 97616 153 97540 3282446 33,63

51 4 3044 0,001454 0,001453 97463 142 97392 3184906 32,68

52 4 3061 0,001419 0,001418 97321 138 97252 3087514 31,72

Ženy  Females
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53 - 3076 0,001481 0,001480 97183 144 97111 2990262 30,77

54 5 3076 0,001662 0,001660 97039 161 96959 2893151 29,81

55 4 3021 0,001995 0,001993 96878 193 96782 2796192 28,86

56 13 2945 0,002476 0,002473 96685 239 96566 2699410 27,92

57 10 2936 0,003051 0,003047 96446 294 96299 2602844 26,99

58 8 2992 0,003637 0,003631 96152 349 95978 2506545 26,07

59 11 3106 0,004209 0,004200 95803 402 95602 2410568 25,16

60 21 3207 0,004762 0,004751 95401 453 95174 2314966 24,27

61 18 3268 0,005302 0,005288 94947 502 94696 2219792 23,38

62 14 3297 0,005838 0,005821 94445 550 94170 2125095 22,50

63 21 3325 0,006392 0,006371 93896 598 93596 2030925 21,63

64 26 3311 0,006978 0,006954 93297 649 92973 1937328 20,77

65 30 3303 0,007609 0,007581 92649 702 92297 1844355 19,91

66 22 3334 0,008299 0,008265 91946 760 91566 1752058 19,06

67 33 3326 0,009069 0,009029 91186 823 90775 1660492 18,21

68 36 3273 0,009953 0,009903 90363 895 89916 1569717 17,37

69 32 3184 0,010989 0,010929 89468 978 88979 1479801 16,54

70 34 3051 0,012216 0,012142 88490 1074 87953 1390822 15,72

71 38 2925 0,013537 0,013446 87416 1175 86828 1302869 14,90

72 50 2760 0,015218 0,015103 86241 1302 85589 1216041 14,10

73 41 2549 0,017317 0,017168 84938 1458 84209 1130451 13,31

74 42 2390 0,019895 0,019699 83480 1644 82658 1046242 12,53

75 58 2281 0,023017 0,022755 81835 1862 80904 963584 11,77

76 49 2136 0,026748 0,026395 79973 2111 78918 882680 11,04

77 56 2005 0,031160 0,030682 77862 2389 76668 803762 10,32

78 78 1909 0,036328 0,035680 75473 2693 74127 727094 9,63

79 69 1815 0,042339 0,041461 72781 3018 71272 652967 8,97

80 98 1693 0,049289 0,048104 69763 3356 68085 581696 8,34

81 81 1590 0,057184 0,055594 66407 3692 64561 513611 7,73

82 92 1533 0,066242 0,064119 62715 4021 60705 449049 7,16

83 120 1471 0,076608 0,073782 58694 4331 56529 388345 6,62

84 98 1336 0,088430 0,084685 54363 4604 52062 331816 6,10

85 136 1220 0,101864 0,096927 49760 4823 47348 279754 5,62

86 129 1091 0,117066 0,110592 44937 4970 42452 232406 5,17

87 115 923 0,134187 0,125750 39967 5026 37454 189954 4,75

88 105 763 0,153367 0,142444 34941 4977 32453 152500 4,36

89 127 605 0,174726 0,160688 29964 4815 27557 120048 4,01

90 116 488 0,198353 0,180456 25149 4538 22880 92491 3,68

91 72 387 0,224299 0,201680 20611 4157 18532 69611 3,38

92 78 295 0,252560 0,224243 16454 3690 14609 51079 3,10

93 61 215 0,283075 0,247977 12764 3165 11182 36470 2,86

94 54 146 0,315712 0,272670 9599 2617 8290 25288 2,63

95 35 101 0,350267 0,298065 6982 2081 5941 16998 2,43

96 25 67 0,386461 0,323878 4901 1587 4107 11057 2,26

97 13 35 0,423948 0,349800 3313 1159 2734 6949 2,10

98 6 14 0,462325 0,375519 2154 809 1750 4216 1,96

99 5 7 0,501149 0,400735 1345 539 1076 2466 1,83

100 2 5 0,539952 0,425167 806 343 635 1390 1,72

101 1 4 0,578272 0,448573 463 208 360 755 1,63

102 2 2 0,615665 0,470752 256 120 195 395 1,55

103 - 1 0,651734 0,491553 135 66 102 200 1,48

104 1 - 0,686138 0,510873 69 35 51 98 1,43

105 - 2 0,718604 1,000000 34 34 47 47 1,39


